



## F.M. Karnvad Invest ApS

Carl Niensens Kvarter 17, 2.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 41022183

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Frederik Mazanti Karnvad**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

F.M. Karnvad Invest ApS  
Carl Niensens Kvarter 17, 2.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 41022183  
Stiftelsesdato: 30.06.2022  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Frederik Mazanti Karnvad, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et underskud på (323) t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af underskud på (286) t.kr. i kapitalinteresser.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.530)</b>	<b>(20.045)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(291.294)	(159.793)
Andre finansielle omkostninger	2	(24.316)	(105)
<b>Årets resultat</b>		<b>(323.140)</b>	<b>(179.943)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(323.140)	(179.943)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(323.140)</b>	<b>(179.943)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.213.977	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.253.977</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.253.977</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.604</b>	<b>16.225</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.604</b>	<b>16.225</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.264.581</b>	<b>16.225</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(503.083)	(179.943)
<b>Egenkapital</b>		<b>(463.083)</b>	<b>(139.943)</b>
<hr/>			
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		157.064	151.793
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>157.064</b>	<b>151.793</b>
<hr/>			
Anden gæld		1.547.500	4.375
Periodeafgrænsningsposter		23.100	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.570.600</b>	<b>4.375</b>
<hr/>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.570.600</b>	<b>4.375</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>1.264.581</b>	<b>16.225</b>
<hr/>			
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(179.943)	(139.943)
Årets resultat	0	(323.140)	(323.140)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(503.083)</b>	<b>(463.083)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets ledelse har valgt at aflægge selskabets årsrapport efter going-concern principper, idet selskabets ledelse forventer en positiv indtjening i det kommende år. Selskabets likviditet er sikret via afgivet støtteklæring fra selskabets ejer.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	24.316	105
	<b>24.316</b>	<b>105</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	8.000
Tilgange	40.000	1.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>1.508.000</b>
Nedskrivninger primo	0	(8.000)
Andel af årets resultat	0	(291.294)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	5.271
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(294.023)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>1.213.977</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteklæring over for Generationsselskabet Nielsen ApS. Samlet gæld i Generationsselskabet Nielsen ApS 1.894 t.kr.
